第１号様式
令和７年度　　　　　　学校地域防災拠点運営委員会活動交付金
申　請　書
令和７年　　月　　日

鶴見区地域防災拠点運営委員会連絡協議会会長　様

住所
　　　　　　　学校地域防災拠点運営委員会
委員長名

標記活動交付金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
１　交付申請金額　　　　　￥１１７，０００.－

２　事業予定
	内　　　容
	実施場所
	実施月日
	参加人員

３　予　算
　　収　　入　　￥
	項　　　　　目
	予　算　額（A）
	前年度予算額（B）
	差引き（A-B）
	説　　　　明

	活動交付金

	合　　計

　　支　　出　　￥
	項　　　　　目
	予　算　額（A）
	前年度予算額（B）
	差引き（A-B）
	説　　　　明

	訓練物品購入費

	会議打合わせ費

	研　修　費

	資機材管理費

	その他雑費

	合　　　計